Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Iskra Svit - DL Juniori

Rocnik - 2017-2018
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Banas Jakub - 26.0kt.1999 - licencia - 49681
Spolu
8 - odohratych zapasov 238 - odohratych minit 112 - bodov
4 - vyhratych zapasov 29.8 - minUt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domdcich zdpasov 14 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 238 - odohratych minit 112 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 29.8 - minUt na zédpas 21 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 14 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il 1= [ @ i E = EE

7-8 0-00-0 7-8 4-6 18 5

88% 0% 0% 88% 67%

) . . 4-9 0-00-0 4-9 3-9
25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit 62 -65 37 44% 0% 0% 44% 33% 11 5 2 10 3 1 1 2 1 153

26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89 -58 40 1 8 1 01 6 4 2

12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok 114 - 40 10 6735;0/80 00;/00 00;/00 6735'(2 _},6‘,/% 13 1 1 2 2 20 0 0 171
. 3-100-00-0 3-10 2-5

11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57-79 32 320 Q000 3700 2 8 3 4.3 0112 265
29.0kt.2017 KB TU Kogice - BKM Iskra Svit 96-69 35 4-90-11-35-13 3-6 14 5 3 4 5 2 2 1 3 187

Okt 44% 0% 33% 38% 50% :
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 63-67 37 65'5}/01 00:%0 };30/30 756°1A>4 64'6}2 21 8 3 11 3 1 2 3 4 248
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 103-60 24 C.0 0o20°1 €42 99 37 7 6 110 4 0 2 3 261
14.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 75-79 (23 2-7 0-00-0 5-7 '0-0 149 3 73 8 1 1 0 0 3 175

71% 0% 0% 71% 0%
417103 2 7 43 81 24 50

SPOLU Pocet zapasov 8 238 58% 0% 29% 53% 48% 112 37 21 57 1512 7 16 20 146
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Bizub Martin - 27.Mar.1999 - licencia - 49554
Spolu
3 - odohratych zapasov 92 - odohratych minat 69 - bodov
1 - vyhratych zapasov 30.7 - minUt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 23 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 92 - odohratych minat 69 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 30.7 - minGt na zdpas 31 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 23 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM lIskra Svit - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas d
29.0kt.2017 KB TU KoSice - BKM Iskra Svit 96 - 69 35
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 103 - 60 28
14.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 75 -79 29
SPOLU Pocet zapasov 3 92

Sk S2 S3
H E oS

Sc
il IE

TH
U c

10-132-40-012-17 1-3

77% 50% 0%

13-18 0-10-113-205-10

72% 0% 0%

71%

65%

33%

50%

5-11 0-00-15-12 3-7

45% 0% 0%

42%

43%

28422 502304909 20

67% 40% 0%

61%

45%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

25 3 5 5 2 1 0 3 0 28
31 7 4 150 4 3 3 2424

13 5 5 5 01 1 5 4108

69151425 2 6 4 11 6 81
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Bocko Richard - 7.Sep.1999 - licencia - 49546
Spolu
13 - odohratych zapasov 243 - odohratych minut 76 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  18.7 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 243 - odohratych minut 76 - bodov
5 - vyhratych zapasov 15 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

18.7 - minlt na zapas

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50 - 87
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 54 - 48
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Junior Koméarno 58 - 76
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66 - 83
4.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 83-45
3.Mar.2018 BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit 36 - 113
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93 -59
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89 - 58
25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit 62 - 65
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok 114 - 40
11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57 -79
15.0kt.2017 BKM lIskra Svit - MBK Handlova 103 - 60
14.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 75 -79

SPOLU Pocet zapasov 13

26
15
35
10
20

27

243

Sk
0 ¢

S2  S3
i & s

Sc
0 c

3-5 2-5 0-2 5-12

60%
1-3
33%
3-5
60%
1-3
33%
0-2
0%
4-4
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
5-6
83%
0-0
0%
1=
50%
1-3
33%

2137 3 9 6 22 30 68 10 13

57%

40% 0%
0-10-2
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0101 BIRS
0% 33%
0-10-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 3-4
0% 75%

33% 27%

42%
1-6
17%
4-7
57%
2-6
33%
0-5
0%
4-4
100%
3.7
43%
0-0
0%
0-1
0%
6-9
67%
0-1
0%
1-2
50%
4-8
50%

44%

0 c
5-6
83%
2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

77%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

154 1 2 1 1 0 2 2 115
4 2 1 2 1 10 2 2 28
9 21 2 1101 3 88

0 21 0501 3 95
1 1 4 5 6 0 0 1 232

5
0
8
7 11 1 1 2 0 5 4 47
0 00 1 0 O0O0OO0O O 08
0
131 1 2 1 4 0 0 1 186
0 02 313 00 4 76
4 1 01 1 100 2 6
11 1

o
w
o
-
o
-
N

10.6

76 14 11 27 17 30 0 14 28 113
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Brndiar Michal - 30.Sep.2000 - licencia - 46750

4 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 39 - bodov

Spolu

2 - vyhratych zdpasov 21.5 - minlUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 39 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 21.5 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum
12.Nov.2017
11.Nov.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBA Prievidza

Pocet zapasov 4

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Vysledok Cas uSk

114 - 40 24
57 -79 26
103 - 60 22
75-79 14

86

C

7-10
70%
3-5
60%
2-3
67%
1-1

100%

S2 S3 Sc
il & i = S S
1-1 1-3 9-14 1-1

100% 33% 64% 100%

0-0 0-2 3-7 0-2
0% 0% 43% 0%
010N BISSISY 31-6 |1 -2
0% 33% 50% 50%
0-0 1-2 2-3 0-0
0% 50% 67% 0%

1319/1 '1 31017302 5

68%

100% 30% 57% 40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

20
6
8
5

39

1119 3

1

[y

=Y

0
0

0

0

2

0

0
0
1

0

0 0284
3 406
12095

0 2 86

4 8 47
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Jancek Maros - 1.Jul.2002 - licencia - 51067
Spolu
21 - odohratych zapasov 608 - odohratych minuit 153 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 29 - minut na zapas 19 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 608 - odohratych mindt 153 - bodov
7 - vyhratych zapasov 29 - minut na zapas 19 - najviac bodov v zédpase
14 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc L’jszc OS3C d SCC L,]THC
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice s0-87 7 Ot Ot Ol 02 02
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica 54-48 40 135 0.2 2.0 300 3-8
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 17-e1 7 Ot O b 00 0.2 000
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83-57 40 250 200 Sk g o
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66-83 31§50 s son  sar o
4.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Suit 83-45 31 252 %t 0 2o Gk
3.Mar.2018 BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit 36-113 34 ;8"/90 00[%0 11060143 880020 éO‘Vzo
18.Feb.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 95-60 34 3.3 03 2:2 3.8 13
17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU KoZice 54-85 35 200 o D 38% oo
7.Jan.2018 $KP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75-64 40 &0 1.3 Aol 612 208
6.Jan.2018 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78-57 40 2.0 01 11 3.8 22
10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 61-94 26 350 0.0 00 1.3 00
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66-79 26 0.0 L1 01 1.2 1.2
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89 -58 28 11061}/0 002%0 00%0 1100;) 00%0
25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit 62 -65 26 130b§/'° 002%1 OO[%O ;502 OOZ%O
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK M3K Kezmarok 114-40 24 L2 0o €20 13 00
11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57-79 33 Ot L0 O e %l
29.0kt.2017 KB TU Kogice - BKM Iskra Svit 96-69 28 0:0 0-0 2-5 2-5  2-2

0% 0% 40% 40% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
0 1 01 0001
12 5 1 2 2 3 0 3
0 1 00 0 O0O0T1
19 5 1 3 3 5 0 4
13 1 0 1 2 1 0 6
6 2 0 4 2 5 0 4
18 2 2 3 6 9 0 1
13 2 0 1 1 7 0 4
6 3 0 2 1100 2
15 2 1 4 1 2 0 6
9 312 1 407
2 010 2 40 8
3 2015 3 0 4
2 2 01 0 00 7
6 00 1 2 2 01
2 00 4 2 40 3
2 1 01 0 2 0 4
8 2 00 1 00 2

19.6
7.9
11.3
345
16.1
14.9
12.7
7.5
1.3
6.7
-2.7
9.2
7.6
0.5

4.8
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q ; 4-6 0-3 0-2 4-11 2-2
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 63 -67 40 67% 0% 0% 36%  100% 10 3 1 5 4 1 0 3 4 112
. . 2-3 0-1 0-0 2-4 3-4
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 103 - 60 24 67% 0% 0% 50%  75% 7 2 0 4 2 2 05 0 79
; e 0-0 0-0 0-0 0-0 ©0-0
14.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 75-79 14 0% 0% 0% 0% 0% 1 0 0 1 2 0 2 0 16
'59% 23% 38% 47% 68%
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Kroldk Boris - 21.Nov.2000 - licencia - 45802
Spolu
18 - odohratych zapasov 341 - odohratych minut 38 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.9 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zépasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 341 - odohratych minut 38 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.9 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50 - 87
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 54 - 48
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117 - 61
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83 - 57
18.Mar.2018 BKM lIskra Svit - BK Junior Komérno 58 - 76
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66 - 83
4.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 83 -45
3.Mar.2018 BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit 36 - 113
21.Feb.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 62 - 66
18.Feb.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 95 - 60
17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU KoSice 54 - 85
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93 -59
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok 114 - 40
11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57 -79
29.0kt.2017 KB TU KoSice - BKM Iskra Svit 96 - 69
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 63 - 67
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 103 - 60
14.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 75 -79

Cas
25
12
29

40

6

Sk

S2

S3

HIE A E

1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-7
14%
3.7
43%
2-2
100%
gl
100%
1-1
100%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

Sc

il 15 [ G

1-5
20%
0-5
0%
0-5
0%
2-10
20%
0-0
0%
0-2
0%
0-5
0%
1-10
10%
4-8
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-3
33%
3-4
75%
0-1
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-6
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

[y
[y
N

0 0 0 2

112 0 0 0 3

2 1 11

2 2 41

R & ©o ©o o 2 0o ©N
E o
= o
N o
= o

W O O © O o N N B»
o
=
o
o

0

1

0

2

2

E-

HP

0.4

5.9
5.8
6.9

0.8
7.6

-0.8

1.6
2.8

4.6
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Kubasky Daniel - 2.Sep.2001 - licencia - 45793
Spolu
7 - odohratych zapasov 213 - odohratych mindt 116 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 30.4 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 16.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 213 - odohratych minat 116 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 30.4 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 16.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 61-94 40
9.Dec.2017 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66 - 79 40
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89-58 11
25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit 62 -65 39
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok 114 - 40 23
11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 57-79 34
14.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 75-79 26

SPOLU Pocet zapasov 7 213

Sk

S2

S3

i = S s
3-8 0-0 2-3 5-11

38%
6-11
55%
1-1
100%
5-11
45%
7-9
78%
3-10
30%
1-3
33%

26 53 4 '8 10 22 40 83 26 36

49%

0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
1-1

67%
0-1
0%
0-0
0%
1-5
20%
1-1

100% 100%

1-3

33%

0-0
0%

50%

4-8
50%
2-4
50%

45%

Sc
il B

45%
7-13
54%
1-1
100%
7/ = i)
37%
9-11
82%
8-21
38%
3-7
43%

48%

TH
ua c
3-4
75%
6-9
67%
0-0
0%
5-5
100%
1-3
33%
5-8
63%
6-7
86%

72%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

15 4 3 9 4 10 1 2 4 337
20 7 2 5 3 4 2 2 4 263
2 2 0111011 4
20 5 1 3 2 5 0 2 3 197
20 3 1 4 7 6 1 6 2 30
25 7 4 2 4 4 0 3 4 23

14 5 0 1 4 1 0 4 2 121

116 33 11 25 25 31 4 20 20 149
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Lelkes Filip - 4.0kt.2002 - licencia - 50456
Spolu
9 - odohratych zapasov 103 - odohratych minut 18 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.4 - minl(t na zapas 5 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 7 - domacich zdpasov 2 - bodov na zédpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
9 - odohratych zapasov 103 - odohratych minut 18 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.4 - minUt na zédpas 5 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Junior Komérno
17.Mar.2018 BKM lIskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
21.Feb.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit
18.Feb.2018 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU KoSice
10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok
29.0kt.2017 KB TU KoSice - BKM Iskra Svit

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok
58 - 76
66 - 83
62 - 66
95 - 60
54 - 85
61 -94
66 - 79
114 - 40
96 - 69

Cas
12
1
18
10
14
15
14
16
3

103

Sk 'S2 | S3 Sc

i EEEE S
0-30-00-1 0-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-00-1 1-3 3-4
50% 0% 0% 33% 75%
2-20-00-2 2-4 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
1-10-00-1 1-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
1-10-00-11-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
1-10-01-2 2-3 0-0
100% 0% 50% 67% 0%
0-00-00-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
611001107213 4
55% 0% 10% 33% 75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0
0 0
01

0
0
0

1210 2 2-12

0 00O O 0-08

2

1

0

0

0

0

0

0

0

1

1 0.8
135
024
1-04
0238

2 7

0 2 0-24

0117 12
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Lysak Adrian - 27.Sep.2002 - licencia - 48144

20 - odohratych zapasov 440 - odohratych minut 81 - bodov
7 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.1 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
19.Apr.2018
6.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
21.Feb.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
11.Feb.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017

11.Nov.2017

Spolu

22 - mindt na zapas

10 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Juniori
20 - odohratych zdpasov 440 - odohratych minat 81 - bodov
7 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 4.1 - bodov na zapas

22 - minut na zadpas

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK Junior Komarno
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
MBK Handlova - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit - KB TU KoSice
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Vysledok
50 - 87
54 - 48
117 - 61
83 - 57
58 - 76
66 - 83
62 - 66
95 - 60
54 - 85
93 - 59
75 - 64
78 - 57
61 -94
66 - 79
89 - 58
62 - 65
114 - 40
57 -79

Cas
25
18
33
40
30
30
27
20
16
22
29
27
13
14

24

14

Sk

S2

S3

i = e

0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%

2-2
100%
0-1
0%
2-3
67%

3-6

50%

0-0
0%

0-1
0%
0-1
0%
2-5
40%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1

100% 100%

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-3
33%
1-1

0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%

Sc
il e
0-4
0%
1-5
20%
3-8
38%
2-8
25%
2-8
25%
3-10
30%
1-9
11%
3-7
43%
3-8
38%
3-5
60%
1-5
20%
2-6
33%
0-4
0%
1-5
20%
2-2
100%
0-0
0%
3-8
38%
2-4
50%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 2 3 2

35 RIS BSH B2

6

U o O U1 U1 O A N N O N N N &~ o

0

2

1

1

2

4

1

1

1 01 0

HP

4.2

5.1
6.8
6.3
1.3
10.6
6.4
7.8
2.4
3.5

-1.2
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2-4 0-1 0-2 2-7

. . 0-0
29.0kt.2017 KB TU Kosice - BKM Iskra Svit 96 - 69 20 50% 0% 0% 20% 0% 4 1 0 0 01 01 2 05
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 63-67 15 1-1 0°0/0-1 1-2 11-3 3 4 g 4 2 000 155

100% 0% 0% 50% 33%
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Mytnik Dominik - 3.Feb.2000 - licencia - 44713
Spolu
16 - odohratych zapasov 425 - odohratych minut 181 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  26.6 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
16 - odohratych zapasov 425 - odohratych minut 181 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 26.6 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori
Sk S2 S3 Sc TH

Datum Zépas Vysledok Cas " " " o e g ¢ BO F+ DuDo ZL ASBS SL F- [HP
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 50-87 32 552 03 0.2 L0 152 03 3151 10 4 112
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 54-48 31 .2 1.3 3.9 T4 12 20 3151104 2173
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117-61 35 12 202 32 €3 1.2 16 315 1105 2125
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Junior Komérmo 58-76 37 %30 %2 Jon S S5 15 4 0 7 1 31 2 2 15
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66-83 28 250 %3 250 Ta? %X 19 105 0 0 0 2 1143
4.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 83-45 35 ot 002 128 204 3.t 8 3341204 1 34
3.Mar.2018 BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit 36-113 36 0t %02 30w Sae sgn 18 13 3 6 8 0 2 1 27
21.Feb.2018 MBK Handlov4 - BKM Iskra Svit 62-66 30 200 ot 200 S0%F eon 19 6 15 0 1 0 2 3158
18.Feb.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 95-60 23 o 03 1.2 112 23 37 4 2 8 15 0 0 2271
17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU Kogice 54-85 25 502 01 02 25 %X 4 2120101 2 44
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93-59 26 3.2 02 23 3.8 12 9 1321104 271
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89-58 20 350 0.0 0.2 15 00 2 11210052 2
25.Nov.2017 BK Junior Komérno - BKM Iskra Svit 62-65 11 000 ok i 330 o 2 0 0 6 1 01 2 0 54
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 63-67 26 4.0 joov 300  aow o 13 1 0 8 10123 3 1 353
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 103-60 18 2., 002 123 5°02 1l 12 114 3 6 01 1193
14.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 75-79 12 2.0 %t 00 2.4 0% 4 10 00 000 0 24
SPOLU Pocet zapasov 16 425397143324 7167 17523 35 10, 35 15 71 28 42 5 41 23 203

55% 12% 34% 38% 66%
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Petrasko Matus - 1.Mar.1999 - licencia - 45047
Spolu
21 - odohratych zapasov 621 - odohratych minut 277 - bodov
8 - vyhratych zapasov  29.6 - minlt na zapas 32 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov  13.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 621 - odohratych mindt 277 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 29.6 - minlt na zadpas 32 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov  13.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas d Skc
22.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 50-87 25 157
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - $KP BBC Banské Bystrica 54-48 22 02
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117 - 61 31 100/20
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83 -57 40 2702
4.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 83-45 32 >0}
3.Mar.2018 BK MSK Kemarok - BKM Iskra Svit 36-113 32 1.0
21.Feb.2018 MBK Handlov4 - BKM Iskra Svit 62-66 32 2.7
18.Feb.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 95-60 27 252
17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU Kogice 54-85 23 2.0
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93-59 29 1702
7Jan.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75-64 33 2.
6.Jan.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78 -57 35 ‘5‘002
10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 61-94 40 g2
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66 -79 40 853}2
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89 -58 30 ‘617"/2
25.Nov.2017 BK Junior Komarno - BKM Iskra Svit 62 -65 33 ?)002
12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK M3K Kezmarok 114-40 22 o2
29.0kt.2017 KB TU Kogice - BKM Iskra Svit 96-69 25 1.2

S2
0 ¢
1-3
33%
1-3
33%
2-5
40%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

a

s3
C
1-5
20%
0-5

0%
2-5
40%
2-5
40%
1-5
20%
3-9
33%
1-4
25%
Y
29%

0%
-2
33%
4-7
57%
2-5
40%
2-4
50%
0-6

0%
0-4

0%
1-6
17%
1-3
33%
1-6
17%

Sc
a [d
3-10

30%
1-10
10%
5-12
42%
9-17
53%
6-18
33%
14 - 24
58%
5-12
42%
4-10
40%
3-10
30%
2-10
20%
6-11
55%
6-14
43%
6-9
67%
8-22
36%
5-12
42%
4-12
33%
8-15
53%
2-11
18%

TH
ua c
2-3
67%
0-0
0%
4-4
100%
2-5
40%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
3-6
50%
4-6
67%
3-4
75%

16 3
22 6
14 3
32 2
11 2
15 3

17 1
15 2
14 0
16 3
10 2
12 6

Du Do ZL AS BS SL F-

1 31 10 3 5

1 3 1 10 3 4

1 4 1 1

0

3

2

HP

5.5
2.3
14
207
15.6
28.2
9.5
20.7
5.6

23
19.5
16.2
141

8.1

8.3

20.2
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; ; 2-5 0-0 1-6 3-11 8-9
28.0kt.2017 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 63-67 31 40% 0% 17% 27% 39% 15 5 1 2 2 0 1 1 4 121
. . 4-4 0-0 0-1 4-5 4-5
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 103 - 60 17 100% 0% 0% 80% 80% 12 3 2 3 5 2 0 1 1 20
2-4 0-1 0-3 2-8 1-2
14.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 75-79 22 50% 0% 0% 25% 50% 2 1 41 0 0 1 4 35
1 55% 32% 24% @ 40% 65%
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Suchy Oliver - 4.0kt.2001 - licencia - 48151
Spolu
7 - odohratych zapasov 182 - odohratych mindt 43 - bodov
1 - vyhratych zapasov 26 - minut na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 4 - domdcich zdpasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 182 - odohratych minat 43 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 26 - mindt na zépas 12 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Déatum Zépas
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Junior Komérno
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
18.Feb.2018 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU KoSice
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
7.Jan.2018 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit
6.Jan.2018 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit

SPOLU Pocet zépasov 7

Vysledok
58 - 76
66 - 83
95 - 60
54 - 85
93 - 59
75 - 64
78 - 57

Cas
26
30
15
19
22
35

35

182

ﬂSkC L’jszc 053(: L,Iscc T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
{00% 50% 0% 60% 0% 6 116101111
% % % % ©% 000222005 16
350 0% 0% 5% % 20 3300003 44
&79 0% S0% 0% %122 120101 1109
d0% 0% % 5% x4 0151201364
S50 0% 20% ad% so% 102 1 41212119
S50 % 20% 4% ou 921 412121116
1532:;,5 ;o; :210/80 1:8;,8 630;, EEEEEEREE S
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S¢avnicky Boris - 19.Nov.1999 - licencia - 43202
Spolu
23 - odohratych zapasov 804 - odohratych minut 342 - bodov
8 - vyhratych zapasov 35 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 14.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 804 - odohratych mindt 342 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 35 - mindt na zépas 28 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 14.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BKM lIskra Svit - DL Juniori
Datum Zapas Vysledok Cas ok ,52 ,53 - - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u © u C u C u C u C
. —— 4-7 4-8 0-3 8-18 3-5
22.Apr.2018 BKM lIskra Svit - SBK Junior Levice 50-87 38 57%  50% 0% 44% 60% 19 6 3 9 2 3 1 3 1 23
21.Apr.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 54-48 40 350 13 2.0 4l 00 10 4 3 9 2 31 3 4178
o . i RGN R N 3
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117-61 40 270 400 339  479% 350 16 3 3 7 2 2 1 3 2 188
. . . 8-17 0-0 0-3 8-20  6-6
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BK Junior Komarno 58 -76 40 47% 0% 0% 40% 100% 22 9 3 9 1 3 2 2 4 268
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66-83 38| 250 |00 f1=20 6011 9:10 (55 g 3 5 2 5 p 3 3273
L 56% 0% 50%  55%  90% :
: 5-13 1-2 0-2 6-17 5-6
4.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 83-45 40 5% 1o Gf %/ a3. 17 6 2 8 5 1 1 2 0201
s . 11-13 0-0 0-1 11-14 3-8
3.Mar.2018 BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit 36-113 28 85% 0% 0% 79% 38% 25 5 4 9 4 5 2 1 3 398
21.Feb.2018 MBK Handlové - BKM Iskra Svit 62.-.66/ 408, taow 0-0 0°2  4-1l (6 1080, 7 11 (10 1 4 (2 3 4 196

44% 0% 0% 36% 60%

. . 8-12 1-3 2-5 11-20 4-5
18.Feb.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 95 -60 37 67% 33%  40% 55% 80% 28 4 2 9 3 4 0 0 3 361

17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU Kogice 54-85 31 2.5 0% 0 %oi. &7 14 2 4 6 3 1 0 2 3185
11.Feb.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 93-59 35 %03 O 1 Ol O L 3t 21 4 4 7 33 0 4 3211
7.Jan.2018 $KP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 75-64 40 3o 3o Ol Y0 fss 15 10 1 4 2 3 1 3 4 181
6.Jan.2018 8BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 78-57 40 110 1-1 0-2 8-13 1-4 49 g 1 4 2 3 1 3 4 187

70% 100% 0% 62% 25%

. L 3.7 0-0 3-4 6-11 2-2
10.Dec.2017 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 61-94 40 43% 0% 75% 55% 100% 17 4 1 3 1 1 1 4 1 16
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66-79 40 >-11 01 °0°0 °5-12 ' 3-6 143 7 4 3 32 1 1 3159

45% 0% 0% 42% 50%
4-5 1-2 2-6 7-13 3-6 19
80% 50% 33% 54% 50%

25.Nov.2017 BK Junior Komérno - BKM Iskra Svit 62-65 36 250 i 330 a0 s3e 14 5 1 10 2 2 0 1 3205
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89 -58 40 5 1 8 4 3 1 5 2 231

12.Nov.2017 BKM Iskra Svit - BK MSK Kezmarok 114 -40 10
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
KB TU KoSice - BKM Iskra Svit

1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Handlova

BKM lIskra Svit - MBA Prievidza

Pocet zapasov 23

57-79 33
96 - 69 24
63 -67 37
103 - 60 28
75-79 29

804

2-4
50%
1-1
100%
0-3
0%

1-4
25%
3-7
43%

96 174 13 38 16 56 125 268 76 112

55%

0-2 1-4
0%  25%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 1-2
0%  50%
0-1 2-2
0% 100%
0-1 0-2
0% 0%
34% 29%

3-10
30%
1-3
33%
1-6
17%
3-7
43%
3-10
30%

47%

4-7
REF SN RUDN N5l NN IGN el RN N A ) 2

120'03/0 4 2 0 3 210 3 4 52
2-4
50%

1-2
50%93150301112.7

4-5
s 10 4 1 8 0 1 1 1 3123

68% 342 115 46 145 53 61 19 50 59 450

Strana 22 z 26



Strana 23 z 26



Sterbak Tomas - 8.Aug.2000 - licencia - 48199

Spolu

20 - odohratych zapasov 404 - odohratych minut 89 - bodov

6 - vyhratych zapasov

20.2 - mindt na zapas

11 - najviac bodov v zapase

14 - prehratych zapasov 11 - domacich zépasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori

20 - odohratych zapasov 404 - odohratych minat 89 - bodov

6 - vyhratych zapasov

20.2 - mindt na zapas

11 - najviac bodov v zdpase

14 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
19.Apr.2018
6.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
21.Feb.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
11.Feb.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
12.Nov.2017

11.Nov.2017

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK Junior Komarno
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit
MBK Handlova - BKM Iskra Svit
BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit - KB TU Kosice
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
SKP BBC Banské Bystrica - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - BK MSK KeZzmarok

BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV

BKM lIskra Svit - DL Juniori
Vysledok
50 - 87
54 - 48
117 - 61
83 - 57
58 - 76
66 - 83
83-45
36-113
62 - 66
95 - 60
54 - 85
93 -59
75 - 64
78 - 57
61 - 94
66 - 79
114 - 40
57 -79

Cas
22
22
25
40
18
24
20
22
19
13
11
18
23
23
26
26
26

7

Sk

S2

il 1= i IS

0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-4
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
-1
100%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%

1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

S3
il I8
0-4
0%
1-4
25%
1-4
25%
1-4
25%
0-4
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
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- 7 0-0 0-0 2-5 2-5 0-0
29.0kt.2017 KB TU KoSice - BKM Iskra Svit 96 -69 10 0% 0% 40%  40% 0% 6 0 0001 01 1 4

. P 0-0 0-0 1-4 1-4 0-0
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 103 -60 9 0% 0% 25%  25% 0% 3 1 1100010 14
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